UBND HUYỆN PHONG THỔ

BCĐ PHONG TRÀO

“TDĐKXDĐSVH”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:          /CV-BCĐ
V/v triển khai Quyết định ban hành quy định

tiêu chuẩn danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị

trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Lai Châu

Phong Thổ, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: - Các thành việ BCĐ phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện

- BCĐ phong trào “TDĐKXDĐSVH” các xã, thị trấn

 Căn cứ Quyết định số 36/2024/QĐ-UBND ngày 9/9/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quyết định tiêu chuẩn danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên

địa bàn tỉnh Lai Châu.

 Để kịp thời triển khai có hiệu quả công tác phong trào “TDĐKXDĐSVH”

năm 2024. Ban Chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện Phong Thổ đề

nghị các thành viên BCĐ huyện, BCĐ các xã, thị trấn triển khai thực hiện Quyết

định số 36/2024/QĐ-UBND ngày 9/9/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu

(Có Quyết định gửi kèm)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: BCĐ, VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

P. TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

TRƯỞNG PHÒNG VHTT

Đèo Văn Dương

		2024-09-12T09:09:22+0700

		2024-09-12T09:31:39+0700

		2024-09-12T09:31:39+0700

		2024-09-12T09:31:39+0700